[image: image1.jpg]

	Công ty CP SIS Việt Nam
Số 17/183 Đặng Tiến Đông, Đống Đa, Hà Nội

Tel: 043 5117785                  Fax: 043 5117787

Website: www.sis.vn & www.phanmemketoan.net

	[image: image1.jpg]

Hà Nội, ngày 01 tháng 02 năm 2013
ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH
TẶNG PHẦN MỀM SAS INNOVA 2013 OPEN, ĐÀO TẠO & DỊCH VỤ BẢO TRÌ
TẠI HÀ NỘI
Kính gửi:  Ban tổ chức
Yêu cầu Ban tổ chức đăng ký cho cán bộ có thông tin dưới đây tham dự tập huấn & nhận bản quyền:
I.  Cán bộ tham dự:

	Tên người tham dự
	Chức vụ
	Di động
	Cố định
	Email

II. Thông tin doanh nghiệp nhận bản quyền & dịch vụ:
	Tên Đơn vị:

	Địa chỉ:

	MST:

	Điện thoại:

	Fax:

	Phần mềm kế toán:
	Đã sử dụng:

	Chưa:

	Phần mềm của:

	Tình trạng sử dụng
(nếu có):

III. Những vấn đề/câu hỏi quan tâm cần tư vấn/trả lời:

	1
	…

	2
	…

	3
	…

	4
	…

	5
	…

Bản đăng ký này được chuyển về SIS VN trước ngày: 16/03/2013 qua một trong các cách sau:
· Fax
: 043.5117787
· Email
: sasopen@sisvn.com
Số máy hỗ trợ:

04.22001100 / 04.35117785/0973.042.586.  (Ms. Thùy Dung)
Hà Nội, ngày    tháng    năm 2013
Đại diện Đơn vị
(Họ tên, ký & đóng dấu)